

Türkiye Ekonomi Günü Türk İşvereni Buluşturdu

Hamburg'da düzenlenen Türkiye Ekonomi Günü'ne Kuzey Almanya'dan Türk işverenler büyük ilgi çekti. Uzmanlar, Türkiye'nin ekonomik ve ticari açıdan çok önemli gelişmeler kaydettiğini, Türkiye'nin gelecek vaat ettiğini söylediler.

Nebahat UZUN

HAMBURG-Almanya'nın Hamburg kentinde, Hamburg Ticaret Odası'nda düzenlenen Türkiye Ekonomi Günü'nde "Yatırım ve Ticaret", Gıda ve Makine", "Enerji/Rüzgar Enerjisi" ve "Lojistik" konuları ele alındı. Türkiye Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı desteğiyle, Hamburg Ticaret Odası, Avrupa Akdeniz Ülkeleri Ortaklığı (EMA) ve Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası'nın ortaklaşa düzenlediği Türkiye Ekonomi Günü'ne, Başbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı, BTU, TAB-Kiel, TAB-Lübeck, ATU, HAMLE, Aşağı Saksonya MÜSİAD, TEWİFO Bremen ve Hamburg Döner Kalite Derneği de aktif destek sundu. Hamburg Başkonsolosu Devrim Öztürk'ün açılış konuşmasını yaptığı etkinliğin ilk bölümünde, Türkiye'nin dünya ekonomisinde yeri, katkıları ve gelecekteki yeri ele alındı.



Hamburg Ticaret Odası'nda düzenlenen toplantıda değişik sektörlerden işadamları tanışıp sohbet etme imkanı buldular.

Etkinliğin ikinci bölümünde söz alan Türkiye Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği Başkan Vekili Ali Eren, makine endüstrisindeki gelişmelere değindi. Ege İhracatçı Birlikleri (EİB) Genel Sekreteri Sezmen Alper, Türkiye ve Ege bölgesinin gıda sektöründe dünyaya açılımını ele alarak Ege bölgesindeki gelişmeleri ele aldı.



HAMBURG'DA TÜRK İŞVERENE BÜYÜK İLGİ VAR

Hamburg'un son derece gelişmiş ekonomik alt yapısıyla, tarihsel olarak da Avrupa'nın en güçlü ekonomisine sahip bölgelerden birisi olduğuna dikkat çeken Hamburg Ticaret Ataşesi Şevket İlgaç, "Hamburg Ticaret Odası, son aylarda ülkemizle ilgili projelere ağırlık vermeye başlamıştır. Kurum, bu bağlamda Hamburg'da faaliyet gösteren Türk kökenli işletmelere yönelik kapsamlı bir proje başlatmıştır" şeklinde konuştu.



Türkiye Ekonomi Günü programının, Türkiye ve Türk malı imajının güçlendirilmesi açısından önemli fırsat teşkil ettiğinin altını çizen İlgaç, "Bu programa verilecek güçlü bir destek ile bu çerçevede Hamburg iş çevreleriyle oluşturulacak yakın temas ve işbirliğinin, Almanya ekonomisine yönelik yeni projelerin uygulanmasında önemli avantaj sağlayacağı kuşkusuzdur" dedi.

europahaber.com

Tarih: 13 Subat 2011 04:53



Kapat

Yazdir

Hamburg'da Türkiye Ekonomi Günü

Hamburg Ticaret Odası öncülüğünde Başbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansının da desteği ile 11 Şubatta Türkiye Ekonomi Günü düzenleyecek.

HAMBURG - Hamburg Başkonsolosluğu, Hamburg Ticaret Odası, "Auslaendische Handelskammer" (AHK) ve "Euro Mediterranean Association" adlı kuruluşların öncülüğünde Başbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansının da desteği ile 11 Şubatta Türkiye Ekonomi Günü düzenleyecek.

Hamburg Ticaret Odasında gerçekleştirilecek Türkiye Ekonomi Günü'nün, Türkiye ve Türk malı imajının güçlendirilmesi açısından önemli bir fırsat teşkil edeceği ve Hamburg iş çevreleri ile yakın temas ve işbirliğinin tesisine katkıda bulunacağı düşüncesi ile düzenleneceği bildirildi.

Türkiye Ekonomi Günü'ne katılacak konuşmacılar, Hamburg ve çevresindeki firmalara, Türkiye'deki yatırım ortamı ve kamu yatırım projeleri ile ticaret, tarım, gıda ve makine sektörlerindeki işbirliği imkanları hakkında bilgi verecek.

"Yatırım ve Ticaret", "Gıda ve Makine", "Enerji/Rüzgar Enerjisi" ve "Lojistik" başlıkları altında 4 ayrı oturum halinde düzenlenecek Türkiye Ekonomi Günü'ne, Türkiye'den de Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı, Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı, Başbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı, Ege İhracatçıları Birliği, Orta Anadolu İhracatçıları Birliği, Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği (UTİKAT) ve Türkiye Makine Tanıtım Grubu'ndan (MTG) üst düzey yetkililer konuşmacı olarak katılacak. (AA)

hamburghaber.de

Tarih: 08 Subat 2011 10:32

Kapat

Yazdır